

Koulun henkilöstölle ja oppilaiden huoltajille jaettavaksi

KORONAROKOTUKSISTA JA KORONASTA

Kevään aikana on ollut jo vaihtelevasti tarvetta irrottaa kouluterveydenhoitajia koronarokotustyöhön ja tämä tarve jatkuu edelleen. Rokotuksiin irrottautuminen pyritään toteuttamaan niin, että pitkiä poissaoloja koululta ei syntyisi. Tarve vaihtelee kuntakohtaisesti ja terveydenhoitajat tiedottavat tarkemmin kouluille ne päivät, jolloin ovat rokotustyössä.

Vaikka pandemiaan liittyviä rajoituksia on pystytty purkamaan ja tartunnat ovat vähentyneet, kannustamme edelleen huomioimaan että mikäli koululaisella on koronaan sopivia oireita, hänet viedään koronatestiin. Lievissäkään oireissa koululainen ei voi lähteä kouluun, eikä häntä ohjata kouluterveydenhoitajan vastaanotolle. THL:n sanoin *"Koronatesti on aina aiheellinen, jos kouluikäisellä lapsella tai nuorella on koronavirukseen sopivia oireita."* Näitä oireita voivat olla esim. päänsärky, haju- tai makuaiistin häiriöt, nuha, nenän tukkoisuus, yskä, hengenahdistus, voimattomuus, väsymys, lihaskivut, kurkkukipu, kurkun karheus, kuume, pahoinvointi, oksentelu ja ripuli.

Lisätietoja: <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/lapset-ja-koronavirus>

KOLME TAPAA KORONATESTIIN

- 1) Omaolo-oirearvio ja yhteydenottopyyntö: www.omaolo.fi
- 2) Varaa aika koronatestiin Mikkeliin: essote-covid.eaika.fi
- 3) Soita Päivystysapuun 116 117

KOULUTERVEYDENHOITAJAN TYÖSTÄ

Kouluterveydenhoitaja on koululla oleva terveyden edistämisen asiantuntija. Hän tapaa oppilaat vuosittain, seuraa heidän kasvuaan ja kehitystään; antaa jokaiselle oppilaalle yksilöllistä terveysneuvontaa, sekä huolehtii heidän rokotussuojastaan. Kouluterveydenhoitajat tekevät myös monenlaista moniammatillista verkostoyötä oppilaiden hyvinvoinnin edistämiseksi. Varsinainen sairaanhoito ei sisälly kouluterveydenhoitajan työhön. Kouluterveydenhoitaja auttaa ensiaputilanteissa

mutta ei ole aina paikalla, joten tarvittaessa koulutapaturmissa ensiavusta vastaavat aina kulloinkin paikalla/tilanteessa olevat koulun henkilökuntaan kuuluvat aikuiset.

Kouluterveydenhoitaja työskentelee pääosin ajanvarauksella, mutta joillakin kouluilla on käytössä myös avoimia vastaanottoja joille oppilaat voivat tulla aikaa varaamatta keskustelemaan asioistaan. Näin korona-aikana kuitenkin toivotaan, että terveydenhoitajaan ollaan aina yhteydessä Wilmalla tai puhelimitse ennen kuin oppilas saapuu avoimelle vastaanotolle, jottei vastaanottotiloihin muodostuisi ruuhkia. Samoin tilanteissa, joissa koululainen sairastuu kesken koulupäivän, toivomme että oppilasta ei lähetetä erikseen terveydenhoitajan vastaanotolle, vaan hänet kotiutetaan pikimmiten esim. opettajan toimesta.

Aurinkoisia ja terveitä loppukevään päiviä,

ystävällisesti

Minna Keränen, neuvola ja oppilashuollon palveluesimies

minna.keranen@essote.fi

p. 040 359 8658